nio de  verdad  que  tal  he  =  Alvaro  López  nott.°  =  E  Yo  Pedro  Marban 
SS.°°  de  nr.°  Señor  el  Rey  Y  su  notario  Publico  enla  su  corte,  e  en  todos 

sus  Reynos  en  uno  con  el  dho.  Alvaro  López  de  Billouriz  ss."°  e  con  los 
dhos.  testigos  presente  fuy  a  lo  que  dho.  es,  e  de  ruego  e  otorgam.*°  del 
dho.  Conde,  que  en  mi  presencia  e  de  los  sobredichos  ss."°^  e  testigos  en 
esta  carta  firmo  su  nombre,  la  escrivi  en  estas  cuatro  oxas  e  media  de 

Papel  con  esta  en  que  va  mi  signo  Y  en  fin  de  cada  plana  Ba  la  rubrica 

de  mi  nr.^  e  por  ende  fice  aqui  este  mi  signo  ques  tal  =  En  testimonio  de 
verdad  =  Pedro  Marban. 

CÉSAR  Vaamonde  Lores. 

CIX 

Pacto  que  Osorio,  abad  del  monasterio  de  Carboeiro, 
hizo  a  favor  de  Fernando  Gutiérrez  y  de  su  mujer 
Urraca  Pérez,  cediéndoles  el  iglesario  de  San  Pe- 

dro de  Unicio  y  cuatro  casares.  —  Año  1215  (i). 

Era  M.^  CC.^  L.^  IIL^  et  quodtum  XVL°  kalendas  madij.  Ego  Oso- 
rius  dei  gratia  ecclesie  sancti  laurentij  de  carbonario  abbas  et  uniuersus 
eiusdem  ecclesie  conuentus  uobis  domno  femando  guterri  uxorique  uestre 

domne  Urrace  petri  facimus  pactum  et  placitum  firmissimum  in  mille 

morab.  roboratum  ab  ipsa  nostra  ecclesia  sancti  petri  de  unizo  cum  IIIL°' 
casaribus  unus  est  uidelicet  in  palatio  et  tres  sunt  in  sáá  ut  teneatis  eos 

in  prestimonio  ómnibus  diebus  uite  uestre.  et  si  primum  uos  domnus 

(1)    Original  en  pergamino,  propiedad  de  D.  Ricardo  Blanco  Cicerón.  Mide 
230  X  125  mm. 1 

y 
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fernandus  ab  hoc  seculo  fueritis  forte  sequestratus,  uxor  uestra  in  sui  uita 
remaneat  cum  duobus  casaribus  et  medietate  supra  dicte  ecclesie  et  adhuc 

fortasse  si  uxor  uestra  scilicet  domna  urracha  ante  quam  uüs  discesserit 
uos  cum  omni  superscripto  prestimonio  uidelicet  in  uestri  uita  remaneatis 

tali  pacto  quod  uos  extrahatis  dúos  nostros  casares  quos  samonensis  po- 
testas  Ídem  est  ipsius  monasterij  monachi  et  fraires  hospitalis  a  nobis 

uiolenter  tenent  casaribus  ipsis  deliberatis  cum  sepedictis  alus  casaribus 

aliisque  uestris  helemosinis  ad  óbitos  uestros  nobis  prebeatis  etiamque 
semper  nostri  monasterii  ac  rerum  illius  sitis  fidelissime  defensores  et  nos 

pro  uobis  ceu  pro  uno  nostrorum  orabimus. 
Si  nos  ex  parte  monasterii  menciosi  fuerimus,  uobis  penam  placiit